Об определении объемов субсидий по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям на 2015 год

Решение акима Павлодарской области от 26 мая 2015 года № 3. Зарегистрировано
Департаментом юстиции Павлодарской области 23 июня 2015 года № 4536
      В соответствии с  Правил субсидирования стоимости услуг по подаче пунктом 8
воды сельскохозяйственным товаропроизводителям, утвержденных постановлением
Правительства Республики Казахстан от 4 апреля 2006 года № 237 принимаю РЕШЕН
ИЕ:
       Определить объемы субсидий по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям согласно  к настоящему решению.приложению
       Признать утратившим силу  исполняющего обязанности акима решение
Павлодарской области от 16 мая 2014 года № 3 "Об определении объемов субсидий
районам и городам Павлодарской области по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 3838, опубликовано 1 мая 2014 года в газетах "
Звезда Прииртышья", "Сарыарқа самалы".
       Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства Павлодарской
области" в установленном законодательством порядке обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего решения в территориальном органе
юстиции;
      в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего
решения в территориальном органе юстиции направление на официальное
опубликование в средствах массовой информации и информационно-правовой системе
"Әділет";
      размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Павлодарской
области.
       Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
       Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким области К. Бозумбаев

Приложение
к решению акима

Павлодарской области
от 26 мая 2015 года №3

Объемы субсидий по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям на 2015 год

№
п/п

Наименование
районов и
городов

Критерии по видам орошения
Размер субсидий на 1
куб.метр (в  % к
утвержденному тарифу)

Объем субсидий,
подлежащий выплате
, (тенге)

1 2 3 4 5

1 Город Аксу
Дождевание с механическим
водоподъемом Двойной
механический водоподъем

7 0
80

129000000

2
Павлодарский
район

Дождевание с механическим
водоподъемом

70 44000000

3 Г о р о д
Экибастуз

Двойной механический
водоподъем

80 27000000

 Итого   200000000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан